お客様各位

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　表題の件に関しまして、4月発行の「2023年度換気送風機用部材総合カタログ」に関して誤記がございました

　ので下記の通り内容の訂正をさせていただくと共に、ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げます。

１、誤記内容

（1）丸形フード（網タイプ、ギャラリ・網タイプ）の圧力損失特性グラフに一部誤記があります。

　＜誤記載箇所一覧＞

２、訂正内容

（1）誤記のあったグラフ４機種分を下記の通り訂正をいたします。

　※グラフの誤記は総合カタログのみであり、納入仕様書は正しいグラフです。

　＜圧力損失特性グラフ【正】＞ （黒：排気 / 青：給気）

①AT-300MNS6 ②AT-300MWS6 ③AT-300MNSJ6 ④AT-300MWSJ6

（2）その他

①総合カタログ以外の情報につきましては、下記の通り訂正をいたします。
・ホームページ

・ホームページ　：４月更新版にて訂正。

・WEBカタログ　 ：４月のホームページ更新と同時に訂正。

URL：http://www.melcoairtec.co.jp/

以上

2023年3月吉日

記

　　三菱電機グループ

　　株式会社メルコエアテック

2023年度版 換気送風機用部材総合カタログの表記訂正のお知らせとお詫び

P122 上段

AT-300MNS6

AT-300MWS6

形名ページ

P121 上段 丸形フード（網タイプ）

商品名 口径

φ300

φ300

丸形フード（ギャラリ・網タイプ）

P125 上段

AT-300MNSJ6

AT-300MWSJ6φ300

φ300

丸形フード（ワイド水切タイプ、ギャラリ・網タイプ）

丸形フード（ワイド水切タイプ、網タイプ）P124 上段

給気・排気グラフ線

排気グラフ線

給気・排気グラフ線

排気グラフ線

誤記内容

1/1 ATEL-BBA22023